证券代码：300065      证券简称：海兰信      公告编号：2014-023

北京海兰信数据科技股份有限公司

关于控股股东、实际控制人股份减持计划实施完毕的公告

北京海兰信数据科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2014 年 6 月 13

日披露公司控股股东、实际控制人之一魏法军先生因个人财务安排拟于 2014 年 6

月 19 日——2014 年 12 月 19 日（6 个月内）通过大宗交易或集中竞价方式减持

公司股份数不超过 3,849,976 股，即不超过公司股份总数的 1.829%。（详情请参

见公司于 2014 年 6 月 13 日在中国证监会指定信息披露网站发布的《关于控股股

东、实际控制人股份减持计划的提示性公告》）。

2014 年 6 月 24 日，公司收到控股股东、实际控制人之一魏法军先生的通知，

告知其于 2014 年 6 月 23 日通过深圳证券交易所大宗交易平台减持其持有的公司

无限售条件流通股 3,849,976 股，减持均价为 13.06 元/股，占公司股份总数的

1.829%。截止目前，魏法军先生的股份减持计划已实施完毕。

本次减持计划完成后，一致行动人申万秋先生、魏法军先生合计持有公司

59,411,384 股，占公司总股本的 28.223%，仍为公司的实际控制人、控股股东，

其持股比例与公司第二大股东的持股比例差额仍大于 5%。

特此公告。

北京海兰信数据科技股份有限公司董事会

                                二〇一四年六月二十四日

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，公告不存在

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。